ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

    24 июня 2021г.                                                            №12/3-5

с. Старобалтачево

О направлении в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан списка кандидатур для исключения из резерва составов

участковой избирательной комиссии  избирательного участка

На основании пункта 9 статьи  26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года № 152/1137-6 (далее - Порядка),  территориальная избирательная

комиссия муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан  РЕШИЛА:

1. Направить в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан список кандидатур, подлежащих исключению из

резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных

участков муниципального района Балтачевский район  Республики

Башкортостан согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Хаматнурову Р.Х., секретаря территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район Республики  Башкортостан.

Председатель комиссии     С.А.Биктубаев

Секретарь комиссии                Р.Х. Хаматнурова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии МР

Балтачевский район РБ

от 24 июня  2021 г. №12/3-5

С П И С О К

кандидатуры для исключения из резерва состава участковой избирательной

комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/

п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№

избиратель

ного

участка

1.

Минилгалиева Ирина

Вагизовна

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

1147